Et iudicium p[ro] Capiteo castro Lublini Cont[ra] partium.  
 Acto per nobilem et nobilem de m[on]stru[m] Civitate no[n] per nobilem  
 et nobilem Ma[ri]e de iustis plenipot[enti]a[m] sua[m] coram se factis bene dili-  
 genterq[ue] exaudis et intellectis bene obtentum processum esse adiuvenit  
 et Civitate ulterius procedere decrevit  
 Quam sententiam et decretum p[ro]cessus p[ro]fata pars Civitate p[ro] iure  
 non suscepit nec in eo acquiescere voluit usque ad eo et cum eodem  
 magnificum Joannem Firley de Dambrowica Capiteum Lublini ad iudi-  
 cia ordinaria Gnata[m] Tribunali regni Lublini per m[er]iti[m] Gnati regni  
 providum Andream Zelasto. movit termino ipsi sententia expungenda.  
 sibi vero et parti motionis et causas suas prosequens inter causas  
 p[ro]fatas Lublinens[is] p[ro]figendo.  
 Quam motionis magis d[omi]ni Capiteum Lublinens[is] parti Civitate  
 admisit termino p[ro]fatis no[n] p[ro]miso inter causas p[ro]fatas Lublini  
 conservando.

## Inter Lodwik scabinu[m] arc[chie]p[iscopu]m Cracoviensem et Referendu[m] Regni Motio

Proposuit iudicatu[m] coram p[ro]fatis Capiteo castro Lublinens[is] iudicio  
 Instigator iudicij p[ro]fatis et spectabilis Jacobus Lodwik de l[itu]a  
 Actor. Co[n]t[ra] Reverendu[m] Henricu[m] Firley de Dambrowica Scholasti-  
 cum Cracoviensem et referendu[m] regni Civitatu[m] l[it]uane eiusmodi.  
 Joannes Firley de Dambrowica Capiteum Lublini ad l[it]uam Reverendo.  
 Henrico Firley de Dambrowica Referendario regni et Scholastico Cra-  
 coviensi bono et oppido Ceterisq[ue] aliorumq[ue] eo p[ro]p[ri]e heredi de-  
 bonis suis omnib[us] vigore regio et n[ost]ro Capiteo ex off[icio] n[ost]ro ut l[it]uam  
 nobis iudicij n[ost]ro castro Capiteo Lublini interim iudiciorum  
 n[ost]ro Capiteo in castro Lublini fena secunda an[no] festi  
 Purificationis Beate marie Virginis proxime ventura celeberrim[us].

vel tunc quando celebrabuntur. p[ro]nato p[er]emptoq[ue] Comp[ar]at[ur] ad  
Insignitatis officij in Cap[itu]lo no[n]no spectabilis ac Nobilis p[er]sona  
Lodovic[us] scabini iurid[us] sup[er]iori Mag[ist]erburgens[is] civit[atis] Cracovie ut del-  
latore qui post transactum termino[rum] Attom[us] no[n] is infra scripto rum  
ad id transacta qui sibi transacti sunt. in rebus iudic[is] in Cap[itu]lo  
prope celebrat. te a[ut]em ad bonam et proficuum te de regno.  
domin[us] q[ue]q[ue] illi subiectis deo quod tu ex tunc iudic[is]. Contraue-  
niendo illi Coni et potestati n[ost]re Cap[itu]li uti brachio regali temere  
se se opponere. forte in introitu cum rumore et diectione tui de  
bonis tuis p[ro]dictis omnib[us] oppidi Gemierub[us] et villarid[us] p[ro]p[ri]et[ar]i  
id q[ue] vigore lucrorum p[ro]curorum et uadimonij duplicatorum. p[ro]p[ri]e  
te ac eisq[ue] bonis tuis omnib[us] primu[m] inoff[en]sa Castren[si] Cracovien[si]  
tandem ex remissione. inoff[en]sa Castren[si] Lubliana in causa ad in-  
scriptio[n]em. Castren[si] Cracovien[si] per te p[ro]dicto dellator[um] sup[er] summa  
duorum millium. floren[si] pecunia[m] p[ro]p[ri]et[ar]i debiti certi facta. mo-  
nadio duorum millium floren[si] pecunia[m] ob non solutionem p[ro]dicti  
debiti principis duorum millium floren[si] pecunia[m] succubito ac  
pro ipsa summa principali instituta. l[ic]etne obtin[er]e et perducit. latens  
causa ad requisitio[n]em off[en]sam uicesgeren[ti] officij in p[ro]p[ri]et[ar]i et  
nobilium. certorum non admissi. imo temere ac rebeli p[ro]p[ri]et[ar]i  
submissis et subordinatis personis denegasti impugnat[ur]q[ue].  
quod tibi rellone eiusq[ue] uicesgeren[ti] probabi. Cracovie itaq[ue] ad ui-  
dendum et audire p[ro]dictam banitionis p[ro]p[ri]et[ar]i. te per-  
indum n[ost]rum Cap[itu]lo de re[n]e eamq[ue] uoce n[ost]ris publicis ac ul-  
terius in p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]ut iuris fuerit. con[tra] te p[ro]cedi. et ea exequi  
sunt no[n] ea p[ro]missa. iudiciali acturis iuris et auditis. d[omi]n[us]  
in Castro Lubliana feria secunda post festu[m] Epiphaniar[um] d[omi]n[us]  
proxima Anno d[omi]ni millio Sexcentesimo decimo.  
Et post q[uo]d p[ro]p[ri]et[ar]i suum no[n] q[ue] misso factam idem actor dedu-  
cto Acto teno petit eam ad iudiciali r[ati]onem Comp[ar]ati refer-  
uatis referuatis.  
Actu[us] uero per q[uo]d impotenti suu[m] dixit tenen[ti] d[omi]n[us] in causa.

17

prolati circa actum eius ad boni ergentradis coram iudicio  
presenti comparere. et cum sua ymouere cum uis plenipotens  
actor pars delator ad promouenda cum statuere tenent exinde  
liberari a terro pfecti per iudicium pua liberari alijs omnibz  
iudicandis sibi plno in robore reseruat.

Acto uo pars porsus plenipotens cum pntem posse prosequi dixit  
cum quare dicitur plenipotens pater recognoscat in assen  
sui pncipalis cum agere potest. Statutum uo de rebe criminalibus  
actio uisus facto excessu ac in mine ipso dicitur. non uo in libris  
que quidem solum bannitionis actus uidentur habere. Criminalis ad  
quia iustigato officij in aboen delictis actum hunc hite absolue  
potest. quapropter. petijt. parti litata. iustorem decerni reseruat  
de iure reseruat.

Et iudicium pntis Capte Castrea Lublinea contro uer partem  
actore et per Nobilem Hieronimud Ktopoto uisus litata uo per  
Nobilem christopherum Mathchindli plenipotens suos coram se factis  
bene diligendqz exaudid et in toto lectis admuenit tamen delictum  
psonam comparere in punctu pntis bannitionis.  
quam sententiam et decretum pntis pars actorea pro iure non  
suscipit nec in eo acquiescere uoluit uer ab eo et cum eod Ma  
gnifico Capite Lublinea ad iudicia ordinana quatu Lublinea  
regni Lublinea proxima celebrand per mtem quatem regni ynid.  
Andream Telaslu mouit terminu ipsi sententia expurgand sibi us  
et parti mohonia et causa sua prosequend inter causas pallatus.  
Lublineas pntis figendo.

quam motionem magnifico Dominus Capite Lublineas  
part actos admisit terminu partibus pntis inter causas pallatus  
conseruando.

## Inter eosdem Altera.